c e t t e l i s te c o m m e l e q u a t o r z i è m e a b b é d e S a i n t - M a r t i n , d o i t c o m p 

ter c o m m e l e d i x i è m e à la p l a c e d e R o b e r t I I . 

suos œdificarunt super aquam Nihel lœ, in il lo feodo 

quod de praefato vicecomite tenet. — « Et ut bec rata et 

inconcussa permaneant, presentem cartam sigillo meo 

roboratam dictis comiti et comitisse tradidi. Actum anno 

Domini millesimo ducentesimo tricesimo quinto, mense 

januari i . » 

S u r le f r a g m e n t d e ca r tu l a i r e d ' o ù c e t t e p i è c e a é t é e x t r a i t e , 

v o y e z t. I , p . 1 2 0 , n o t e 1. 

2440 1235-36. 21 mars. 

( J . 3 2 8 . — T o u l o u s e , X I X , n ° 1 0 . 1 e t 2 . — O r i g i n a l . ) 

Instrumentum quo notum fit Aymericum de Roca-
forte, filium Jordani de Rocaforte, nec non Marquesiam 
uxorem ejus, filiam quondam W. Unaldi, tertiam par
tem quam habebant in villa et loco de S. Romano et in 
pertinentiis, consilio et voluntate prœdicti Jordani de 
Rocaforte, domino Raimundo comiti Tholosœ et ejus 
successoribus vendidisse et sub titulo purœ et perfectœ 
ac irrevocabilis venditionis cum hoc presenti publico 
instrumento tradidisse. — u Actum fuit hoc ita et con
cessum xi. die exitus mensis marcii, régnante Lodoico 
Francorum rege, et eodem domino Raimundo Tholosano 
comité, et Raimundo episcopo, anno ab incarnatione 
Domini M 0 ce0 xxx 0 quinto. Testes sunt : Raimundus Mau-
randus et Petrus de Tholosa, et Aymericus Rarravus, ejus
que fratres, scilicet Bernardus et Stêphanus, et Raimundus 
de Perela, et Isarnus de Villanova, et Poncius de Villa-
nova frater ejus, et Castalarius de Gualdino, quatuor alii, 
et Rernardus Aimericus qui cartam istam scripsit. » — 
(Sequitur in eadem membrana instrumentum, ab eodem 
notario, et sub eisdem notis chronologicis scriptum, de 
pretio prœfatœ venditionis soluto et accepto.) 

2441 1235-36. Mars. 

( J . 1 8 9 . — I s s o u d u n , n ° 3 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Radulfus abbas totusque B. Mariœ Exoldunensis con
ventus notum faciunt Blancham Franciœ reginam sibi 
quindecim libras Turonensium annui et perpetui reddi
tus in novis halis, ab ea apud Exoldunum constructis, 
percipiendas assignavisse, in recompensationem damni 
quod ex construxione prœdictarum halarum passi fue
runt in stallis ubi carnem vendi faciebant; consentientes 
et promittentes ut deinceps in predicta villa Exoldunensi 
carnes a se non venundentur. — « Quod ut perpétue sta-
bilitatis robur obtineat, présentes litteras sigillorum nos
trorum munimine fecimus roborari. Actum anno Domini 
M 0 ce 0 xxxv", mense martio. »